
 

Bilt Hamber Cleanser-Polish 

Jemně abrazivní leštící pasta Bilt Hamber Cleanser-Polish 

Bilt Hamber Cleanser-Polish je oceňovaná leštěnka na bázi pryskyřice, která poskytuje bezvadnou 
úroveň mechanického čištění laku. Doporučujeme používat po clayování. Bilt Hamber Cleanser-Polish 
poskytuje čistý a hluboký lesk. Je to vynikající produkt typu "vše v jednom". Snadno použitelný jak při 
nanášení, tak při broušení – tento produkt umí vyplnit malé škrábanečky, škrábance a drobné vady v 
laku. Pokud je někde poškození až na holou ocel, použije vosk Bilt Hamber Auto-Balm. Součástí balení 
je navíc 1 aplikátor Bilt Hamber a mikrovlákná utěrka Bilt Hamber. 

 

Práce s Bilt Hamber Cleanser-Polish 

Umyjte vozidlo, vyčistěte lak pomocí Clay. Cleanser-Polish používejte ve stínu a aplikujte pomocí 
aplikátoru v kruhových pohybech s jemným až středním tlakem – jak zvýšíte tlak, začnete odstraňovat 
oxidaci a škrábanečky. Následně nechejte chvíli uschnout a pak setřete mikrovláknou utěrkou. Potom 
můžete nanášet vosk. 


